
Corso di Studio in Infermieristica APRILE 2026 A.A. 2024-2025

3 ore 3 ore 1,10 ore 3 ore
Dalle ore  8,30 alle ore 9,15 Dalle ore 9,15 

alle ore 10,00 Dalle ore 10,00 alle ore 

10,45

Dalle ore  11,05 alle ore 11,50  Dalle ore 

11,50 alle ore 12,35  Dalle ore 12,35 alle 

ore 13,20

pausa pranzo                                                                                                                                         

dalle ore  13,20 alle 

ore 14,30 

Dalle ore  14,30 alle ore 15,15 Dalle ore 

15,15 alle ore 16,00  Dalle ore 16,00 alle 

ore 16,45

10a ora 

1 MER

2 GIO

3 VEN

4 SAB

5 DOM

6 LUN

7 MAR

8 MER

9 GIO

10 VEN

11 SAB

12 DOM

13 LUN

14 MAR

15 MER

16 GIO

17 VEN

18 SAB

19 DOM

20 LUN

21 MAR

22 MER

23 GIO

24 VEN

25 SAB

26 DOM

27 LUN

28 MAR Malattie Infettive 
Infermieristica nelle cure 

palliative
Inf.ca Clinica in Medicina 

29 MER Ortopedia e Traumatologia Oncologia Medica                     Chrirurgia Generale 

30 GIO Medicina 
Inf.ca Clinica della  

cronicità e disabilità 
 Neurologia 

2 ° anno di 

corso

VACANZE PASQUALI

aggiornato il 11/02/2026



Corso di Studio in Infermieristica MAGGIO 2026 A.A. 2024-2025

3 ore 3 ore 1,10 ore 3 ore
Dalle ore  8,30 alle ore 9,15 Dalle ore 

9,15 alle ore 10,00 Dalle ore 10,00 alle 

ore 10,45

Dalle ore  11,05 alle ore 11,50  Dalle ore 

11,50 alle ore 12,35  Dalle ore 12,35 alle 

ore 13,20

pausa pranzo                                                                                                                                         

dalle ore  13,20 alle ore 

14,30 

Dalle ore  14,30 alle ore 15,15 Dalle ore 

15,15 alle ore 16,00  Dalle ore 16,00 

alle ore 16,45

10a ora 

1 VEN

2 SAB

3 DOM

4 LUN Geriatria  
Infermieristica nelle cure 

palliative
Chrirurgia Generale 

5 MAR Malattie Infettive Inf.ca Clinica in Chirurgia Inf.ca Clinica in Medicina

6 MER
Ortopedia e 

Traumatologia

Inf.ca Clinica della  

cronicità e disabilità 
Chrirurgia Generale 

7 GIO Medicina Inf.ca Clinica in Chirurgia  Neurologia 

8 VEN

9 SAB

10 DOM

11 LUN Geriatria Inf.ca Clinica in Medicina  Neurologia

12 MAR Malattie Infettive Inf.ca Clinica in Chirurgia Inf.ca Clinica in Medicina 

13 MER
Ortopedia e 

Traumatologia 
Oncologia Medica Chrirurgia Generale 

14 GIO Malattie Infettive
Inf.ca Clinica della  

cronicità e disabilità 
Inf.ca Clinica in Medicina 

15 VEN Medicina 
Infermieristica nelle cure 

palliative 
Inf.ca Clinica in Chirurgia 

16 SAB

17 DOM

18 LUN Geriatria  
Inf.ca Clinica della  

cronicità e disabilità 
Chrirurgia Generale 

19 MAR Medicina Inf.ca Clinica in Chirurgia Inf.ca Clinica in Medicina 

20 MER

21 GIO
Ortopedia e 

Traumatologia  
Oncologia Medica         Neurologia 

22 VEN Malattie Infettive 
Infermieristica nelle cure 

palliative 
Oncologia Medica           

23 SAB

24 DOM

25 LUN Geriatria  
Infermieristica nelle cure 

palliative 
 Neurologia 

26 MAR Inf.ca Clinica in Chirurgia Inf.ca Clinica in Medicina 

27 MER
Ortopedia e 

Traumatologia 
Oncologia Medica        

Inf.ca Clinica in Chirurgia 

(cultore)

28 GIO

29 VEN Geriatria  
Inf.ca Clinica della  

cronicità e disabilità 

Inf.ca Clinica in Chirurgia 

(cultore)

30 SAB

31 DOM

anniversario della Strage di Piazza Loggia

2 ° anno di corso

aggiornato il 11/02/2026


