

		3 ore	3 ore	1,10 ore	3 ore	
		Dalle ore 8,30 alle ore 9,15 Dalle ore 9,15 alle ore 10,00 Dalle ore 10,00 alle ore 10,45	Dalle ore 11,05 alle ore 11,50 Dalle ore 11,50 alle ore 12,35 Dalle ore 12,35 alle ore 13,20	pausa pranzo dalle ore 13,20 alle ore 14,30	Dalle ore 14,30 alle ore 15,15 Dalle ore 15,15 alle ore 16,00 Dalle ore 16,00 alle ore 16,45	10a ora
1	MER					
2	GIO					
3	VEN					
4	SAB					
5	DOM					
6	LUN					
7	MAR					
8	MER					
9	GIO					
10	VEN					
11	SAB					
12	DOM					
13	LUN					
14	MAR					
15	MER					
16	GIO					
17	VEN					
18	SAB					
19	DOM					
20	LUN					
21	MAR					
22	MER					
23	GIO					
24	VEN					
25	SAB					
26	DOM					
27	LUN					
28	MAR	Malattie Infettive	Infermieristica nelle cure palliative		Inf.ca Clinica in Medicina	
29	MER	Ortopedia e Traumatologia	Oncologia Medica		Chirurgia Generale	
30	GIO	Medicina	Inf.ca Clinica della cronicità e disabilità		Neurologia	

Corso di Studio in Infermieristica			MAGGIO 2026		A.A. 2024-2025	2 ° anno di corso
		3 ore	3 ore	1,10 ore	3 ore	
		Dalle ore 8,30 alle ore 9,15 Dalle ore 9,15 alle ore 10,00 Dalle ore 10,00 alle ore 10,45	Dalle ore 11,05 alle ore 11,50 Dalle ore 11,50 alle ore 12,35 Dalle ore 12,35 alle ore 13,20	pausa pranzo dalle ore 13,20 alle ore 14,30	Dalle ore 14,30 alle ore 15,15 Dalle ore 15,15 alle ore 16,00 Dalle ore 16,00 alle ore 16,45	10a ora
1	VEN					
2	SAB					
3	DOM					
4	LUN	Geriatria	Infermieristica nelle cure palliative		Chirurgia Generale	
5	MAR	Malattie Infettive	Inf.ca Clinica in Chirurgia		Inf.ca Clinica in Medicina	
6	MER	Ortopedia e Traumatologia	Inf.ca Clinica della cronicità e disabilità		Chirurgia Generale	
7	GIO	Medicina	Inf.ca Clinica in Chirurgia		Neurologia	
8	VEN					
9	SAB					
10	DOM					
11	LUN	Geriatria	Inf.ca Clinica in Medicina		Neurologia	
12	MAR	Malattie Infettive	Inf.ca Clinica in Chirurgia		Inf.ca Clinica in Medicina	
13	MER	Ortopedia e Traumatologia	Oncologia Medica		Chirurgia Generale	
14	GIO	Malattie Infettive	Inf.ca Clinica della cronicità e disabilità		Inf.ca Clinica in Medicina	
15	VEN	Medicina	Infermieristica nelle cure palliative		Inf.ca Clinica in Chirurgia	
16	SAB					
17	DOM					
18	LUN	Geriatria	Inf.ca Clinica della cronicità e disabilità		Chirurgia Generale	
19	MAR	Medicina	Inf.ca Clinica in Chirurgia		Inf.ca Clinica in Medicina	
20	MER					
21	GIO	Ortopedia e Traumatologia	Oncologia Medica		Neurologia	
22	VEN	Malattie Infettive	Infermieristica nelle cure palliative		Oncologia Medica	
23	SAB					
24	DOM					
25	LUN	Geriatria	Infermieristica nelle cure palliative		Neurologia	
26	MAR	Inf.ca Clinica in Chirurgia	Inf.ca Clinica in Medicina			
27	MER	Ortopedia e Traumatologia	Oncologia Medica		Inf.ca Clinica in Chirurgia (cultore)	
28	GIO	anniversario della Strage di Piazza Loggia				
29	VEN	Geriatria	Inf.ca Clinica della cronicità e disabilità		Inf.ca Clinica in Chirurgia (cultore)	
30	SAB					
31	DOM					